

## Rasekon opiskelijoiden kansainvälisyysjaksot

Kansainvälisyysjakso, eli KV-jakso tarkoittaa ulkomailla suoritettavaa työelämässä oppimisen jaksoa. KV-jakson aikana opiskelija hankkii osaamista valittuun / valittuihin tutkinnon osiin liittyen. Jakson kesto sekä sisältö suunnitellaan aina yksilöllisesti ja se kirjataan opiskelijan henkilökohtaiseen osaamisen kehittämissuunnitelmaan (HOKS). KV-jaksolle voivat lähteä kaikki Rasekon täysi-ikäiset opiskelijat. Alaikäiset opiskelijat voivat lähteä jaksolle huoltajan kanssa.



Erasmus+ ohjelma rahoittaa opiskelijoiden KV-jaksoja. Apurahalla maksetaan matkustus- ja majoituskulut. Mikäli opiskelijalle myönnetystä apurahasta jää matkustus- ja majoituskulujen jälkeen apurahaa jäljelle, maksetaan se opiskelijan pankkitilille matkarahaksi. Apurahan määrään vaikuttaa kohdemaahan sekä matkapäivien lukumäärä. Tarkka apurahan suuruus tiedetään vasta kun matkustuspäivät ovat tiedossa. Joka tapauksessa apuraha riittää aina vähintään kattamaan matkustuksesta ja majoituksesta aiheutuvat kulut.



Opiskelijat on vakuutettu työssä sattuvien tapaturmien varalta. Lisäksi heillä on IF:n voimassa oleva matkatavaravakuutus 1000€ asti (84€ omavastuu) ja hoitokulu, matkasairaus ja -tapaturmavakuutus, ilman ylärajaa. Vakuutustodistus annetaan opiskelijalle mukaan KV-jaksolle.



Opiskelijalla tulee olla voimassa oleva passi (aina lentäessä) tai henkilökortti. Lentoliput sekä majoitus varataan sekä maksetaan Rasekon toimesta ja nämä kustannukset katetaan opiskelijalle myönnettävästä matka-apurahasta.



Rahoituksen saaminen velvoittaa opiskelijaa raportoimaan KV-jaksostaan sovitulla tavalla. Jokaisen KV-jaksolle lähtevän opiskelijan tulee kirjoittaa vähintään kolme blogikirjoitusta raseko.international -blogialustalle. Jakson lopuksi rahoittaja lähettää palautekyselyn opiskelijan sähköpostiosoitteeseen. Tähän palautekyselyyn vastaaminen on pakollista. Raportointivelvoitteen tai palautekyselyyn vastaamisen laiminlyönnistä voi seurata apurahan takaisinperiminen.



Jokaisen KV-jaksolle lähtevän opiskelijan tulee suorittaa 8 viikkoa kestävä KV-valmennus ennen lähtöä. Kaikki pakolliset tehtävät tulee olla tehtynä hyväksytysti ennen matkan alkua.



Yhteydenpidosta oppilaitoksen edustajien kanssa sovitaan aina etukäteen ennen jaksolle lähtöä. Kansainvälisyteen liittyvissä asioissa yhteyshenkilö on oppilaitoksen KV-koordinaattori ja opintoihin liittyvissä asioissa opiskelijan vastuopettaja.

### Yhteydenotot:

Heidi Ruusumo / kansainvälisyys koordinaattori

044 705 7631 / heidi.ruusumo@raseko.fi / Wilma viesti